Východní Předměstí, 326 00 Plzeň dle přílohy č. 1 tohoto usnesení a dokument „Změna č. 2 

Projektu regenerace sídliště Plzeň – Bory“ (ÚKRMP 01/2020) dle přílohy č. 2 tohoto 

usnesení jako podklad pro rozhodování a další postup v území, poskytnout Městu finanční 

částku ve výši 2 268 500,- Kč (slovy: dva miliony dvě stě šedesát osm tisíc pět set korun 

českých), a to způsobem uvedeným níže v odst. 3 tohoto článku.  

2. Město nabídku poskytnutí finanční částky dle odst. 1 tohoto článku ze strany BC Bory 

přijímá.  

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že současně s touto smlouvou uzavírají dohodu o správě